



OBEC PROSEČ POD JEŠTĚDEM

Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, IČ: 00671941
Tel. 482 725 474, E-mail: kancelar@ppj.cz, IDDS: ngsbnwb

V Proseči pod Ještědem dne 10.1.2022

Naše č. j.: OUPPJ/10/2022

Vyřizuje: T. Schwarz

E-mail: starosta@ppj.cz

Tel.: 606 255 928

Žadatel:

LitFin SPV 3 s.r.o.,

IČ: 08299129

V jirchářích 147/3

110 00 Praha 1

E-mail : office@spravedlivaenergie.cz

Věc: odpověď na Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaši žádosti doručené e-mail na podatelnu obecního úřadu Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme následující skutečnosti:

1. V říjnu 2021 Obec Proseč pod Ještědem neodebírala elektrickou energii od následujících společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s. a X Energie s.r.o.
2. Obec Proseč pod Ještědem není zřizovatelem žádné příspěvkové organizace.

Za obecní úřad starosta
Schwarz Tomáš